

令和 7 年度

水理実験場照明器具取替工事

大分類	中分類	小分類	単位	数 量		金 額	摘 要
	電気設備工事直接工事費		式	1		7,035,909	
直接工事費			式	1		7,035,909	
	処分費		式	1		46,800	
合計直接工事費			式	1		7,082,709	
	共通仮設費（積上）		式	1		0	
	共通仮設費（率）		式	1		283,547	
	現場管理費		式	1		2,470,623	
	一般管理費等		式	1		1,549,187	
	契約保証費		式	1		3,934	
共通費 計			式	1		4,307,291	
工事価格			式	1		11,390,000	
	消費税	10%	式	1		1,139,000	
工事費			式	1		12,529,000	

科目別内訳書

電気設備直接工事費

[illegible]

1. 電気設備工事						
名 称	形 状 寸 法 , 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
1. 1 撤去工事		1.0	式		232,800	
既設投光器		20.00	台	6,650	133,000	単価表1号
既設安定器		20.00	台	4,990	99,800	単価表2号
1. 2 設置工事		1.0	式		6,800,000	
LED投光器		20.00	台	340,000	6,800,000	単価表3号
1. 3 発生材処分		1.0	式		49,909	
積込み	既設投光器	0.19	m3	5,890	1,119	単価表4号
積込み	既設安定器	0.17	m3	5,890	1,001	単価表5号
積込み	既設ランプ	0.01	m3	5,890	58	単価表6号
運搬	既設投光器	0.19	m3	2,520	478	単価表7号
運搬	既設安定器	0.17	m3	2,520	428	単価表8号
運搬	既設ランプ	0.01	m3	2,520	25	単価表9号
処分		1.00	式	46,800	46,800	単価表10号

1. 電気設備工事 1. 3 発生材処分							
単価表4号							
名 称	形状寸法、規格	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要
積 込 み	既設投光器						
(1.0m3 当 り)							
普 通 作 業 員		人	0.2000	1.0000	23,360.00	4,672.00	
そ の 他	(労)×26%	式	1.0000	1.0000	1,214.72	1,214.72	
計						5,886.72	5,890

1. 電気設備工事 1. 3 発生材処分							
単価表5号							
名 称	形状寸法、規格	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要
積 込 み	既設安定器						
(1.0m3 当 り)							
普 通 作 業 員		人	0.2000	1.0000	23,360.00	4,672.00	
そ の 他	(労)×26%	式	1.0000	1.0000	1,214.72	1,214.72	
計						5,886.72	5,890

1. 電気設備工事 1. 3 発生材処分							
単価表6号							
名 称	形状寸法、規格	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要
積 込 み	既設ランプ						
(1.0m3 当 り)							
普 通 作 業 員		人	0.2000	1.0000	23,360.00	4,672.00	
そ の 他	(労)×26%	式	1.0000	1.0000	1,214.72	1,214.72	
計						5,886.72	5,890

1. 電気設備工事 1. 3 発生材処分 単価表7号							
名 称	形状寸法、規格	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要
運 搬	既設投光器						
(1.0m3 当 り)							
ダンプトラック	2t積級	日	0.0594	1.0000	42,447.00	2,521.35	
計						2,521.35	2,520

1. 電気設備工事 1. 3 発生材処分 単価表8号							
名 称	形状寸法、規格	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要
運 搬	既設安定器						
(1.0m3 当 り)							
ダンプトラック	2t積級	日	0.0594	1.0000	42,447.00	2,521.35	
計						2,521.35	2,520

1. 電気設備工事 1. 3 発生材処分 単価表9号							
名 称	形状寸法、規格	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要
運 搬	既設ランプ						
(1.0m3 当 り)							
ダンプトラック	2t積級	日	0.0594	1.0000	42,447.00	2,521.35	
計						2,521.35	2,520

単価表10号	1. 電気設備工事 1. 3 発生材処分
--------	-------------------------

名 称	形状寸法、规格	单 位	数 量	乘率	单 价	金 额	摘 要
-----	---------	-----	-----	----	-----	-----	-----

処 分							
(1.0 式 当 り)							
既 設 投 光 器	メタルハライドランプ (1kw)	台	20.0000	1.0000	940.00	18,800.00	
既 設 安 定 器	メタルハライドランプ (1kw) 用	台	20.0000	1.0000	840.00	16,800.00	
既 設 ラ ン プ	メタルハライドランプ (1kw)	本	20.0000	1.0000	560.00	11,200.00	
計						46,800.00	46,800